			         			         Załącznik  nr 3 do Zapytania Ofertowego 
							– Wykaz wykonanych dostaw.
……………………………………
         (pieczęć Wykonawcy)

Wykaz wykonanych dostaw 

Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu niniejszym oświadczam, że wykonałem następujące zamówienia:

	Lp.
	Nazwa prenumeratora, adres
	Rodzaj prenumeraty
	Wartość netto zamówienia
	Wartość brutto zamówienia
	Data wykonania

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	




Do oferty załączam dowody określające, czy wyżej wymienione dostawy zostały wykonane należycie.
	
W imieniu Wykonawcy

	
	


	

  
__________________ dnia ______2022 r. 
	


___________________________________
(pieczęć i podpis Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionych do składania oświadczeń w imieniu Wykonawcy)



Znak sprawy: DABG.261.42.2022
